关于召开江苏省护理学会耳鼻咽喉科

护理专业委员会全体委员会议的通知

各有关单位：

江苏省护理学会耳鼻咽喉科护理专业委员会定于 2024

年 9 月 22 日在南京召开全体委员会议，请各位委员安排好

工作，准时参会。现将有关事宜通知如下：

一、会议内容

1.耳鼻咽喉科护理专业委员会全体委员会议

2.2024 年专委会工作布置及工作安排

3.主题讲座：

基于人工智能的耳鼻咽喉头颈外科护理创新与思考

---北京同仁医院 田梓蓉

评判性思维在临床护理中的应用

---淮安市第一人民医院 张 青

护理科研选题与创新思维的启发

---南京鼓楼医院 王 清

二、参会对象

江苏省护理学会耳鼻咽喉科护理专业委员会全体委员

三、会议时间

2024 年 9 月 22 日 09:30-10:00 报到，10:00-12:00 主题

讲座，14:00-15:00 召开耳鼻咽喉科护理专业委员会全体委员

会议，下午撤离。

四、会议地点

南京同仁医院门诊四楼多功能厅（南京市江宁区吉印大

道 2007 号）。

交通：南京站、南京南站：乘坐地铁 3 号线至东南大学

九龙湖校区、同仁医院站 2 号口出，步行 300 米。

五、费用

本次会议免会务费，食宿及交通费按规定回原单位报销。

六、注意事项

1.为便于做好会务安排，请各参会人员务必于 9 月 20 日

前填报参会报名问卷星。专委会将根据《江苏省护理学会专

业委员会管理规定》中的相关要求对委员进行考核。

2.联系人：曹菲，13861653886；汪文娟，13776602520。

本通知可至江苏省护理学会网站“学会动态”栏目下载，

网址：www.jsna.org.cn:81。

江苏省护理学会

耳鼻咽喉科护理专业委员会

2024 年 8 月 21 日